
 Texte non paru au Journal officiel  309

Direction générale
de l’aviation civile

Arrêté du 28 février 2007 portant nomination des membres de l’administration au conseil de la formation
professionnelle

NOR :  EQUA0790791A

    Le ministre des transports, de l’équipement, du tourisme et de la mer,
    Vu l’arrêté du 14 décembre 2006, portant création du conseil de la formation professionnelle de la direction générale de
l’aviation civile et fixant son organisation, et notamment ses articles 2, 3 et 4 ;
    Vu la décision en date 14 décembre 2006, nommant M. Rault (Joël), président du conseil de la formation professionnelle
de la direction générale de l’aviation civile,
                    Arrête :

Article  1er

    Sont nommés membres du conseil de la Formation Professionnelle :

Membres titulaires

    M. Rault (Joël) ;
    M. Dubois (Pierre) ;
    M. Hamy (Marc) ;
    M. Gaudin (René) ;
    M. Coffin (Maxime) ;
    M. Assailly (Christian) ;
    Mme Rousse (Florence) ;
    M. Garrigues (Yves) ;
    M. Houalla (Marc) ;
    M. Rozenknop (Gérard.

Membres suppléants

    M. Charve (Georges) ;
    M. Treglia (Marc) ;
    M. Boivin (Jean-Michel) ;
    M. Rioult (Christian) ;
    M. Gabouleaud (Philippe) ;
    Mme Tartry (Edith) ;
    Mme Morvan-Lorcy (Danièle) ;
    M. Reviron (Thierry) ;
    M. Saillard (Michel) ;
    M. Zizi (Farid).

Article  2

    Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère des transports, de l’équipement, du tourisme et de la mer.
    Fait à Paris, le 28 février 2007.

Le directeur, secrétaire général
de la direction générale de l’aviation

civile,
F.  Masse


